
PIRMASIS KETVIRTFINALIS ANYKŠČIŲ SC-ROKIŠKIO KKSC

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 09 Kovas 2015 11:08 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 09 Kovas 2015 11:27

   V-osiose Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybėse "Utenos mėsa" taurei laimėti sužaistas
pirmasis ketvirtfinalis Anykščiuose, kur Anykščių SC po sunkios ir atkaklios kovos įveikė
Rokiškio KKSC komandą rezultatu 67-64. Pirmenybėse šešti likę anykštėnai, įnirtingai kibo į
atlapus 3-iąją vietą užėmusiems rokiškėnams. Nors atrodė, kad šiose rungtynėse favoritai
Rokiškio KKSC, tačiau šeimininkai pelnytai nugalėjo. Tiesa, trijų taškų gali ir nepakakti, nes
atsakomoji dvikova bus žaidžiama po savaitės Rokiškyje.
  Pradžia abejoms komandoms klostėsi sunkiai- netaiklūs metimai, klaidos ir sužaidus apie 4
minutes, tablo rodė skaičius 3:2 svečių naudai. Po to šiek tiek žaidimo kokybė pagerėjo ir
svečiai atitrūko, laimėdami pirmąjį kėlinį rezultatu 18:13. Antrasis kėlinys, anykštėnų sužaistas
kaip iš natų (24:8), leido jiems persverti rezultatą ir atitrūkti. To priežastis- drausmingas
anykštėnų žaidimas, greitos atakos, priešingai- varžovų stovykloje chaosas bei pašlijusi
drausmė. Padarę išvadas per ilgąją pertrauką, Rokiškio KKSC komanda trečiajį kėlinį pradėjo
ryžtingai ir keturių taiklių tritaškių dėka priartėjo prie varžovų. Prieš paskutinį ketvirtį rezultatas
50:48. Ketvirtajame kėlinyje šeimininkai siekė kiek atsiplėšti nuo savo varžovų, o svečiai neleido
to jiems daryti, stengdamiesi išsaugoti apylygį rezultatą. Tas jiems pavyko su paskutiniu šūviu-
likus žaisti 2 sekundes, skirtumas dar buvo 6 taškai, tačiau M.Šinkūno paleistas tolimas
metimas sumažino skirtumą iki trijų. Klampios, nerezultatyvios rungtynės baigėsi šeimininkų
pergale 67:64. Rezultatyviausiai šeimininkų gretose žaidė T.Jodelis (20 taškų), D.Miškeliūnas
(18 taškų). Rokiškio KKSC komandoje I.Juškevičius (23 taškai), R.Keliačius (15 taškų).

  

 1 / 1


